
Z á p i s n i c a  

z rokovania komisie športu, mládeže a voľnočasových aktivít 

zo dňa 10.2.2022 

 

 

  

Začiatok rokovania: 9:00 

Ukončenie rokovania: 9:30 

  

Prítomní členovia: Ing. Bucák, Píšová, Mgr. Vlčko, Ing. Jelačič, , Mjartan, Šmýkal 

Ospravedlnení členovia:, Ing. Žiak, Krško, Mgr. Mokrý, Ing. Svítková, Ing. Drozd, 

Rokovanie viedol Ing. Branislav Bucák, predseda komisie.   

  

Program rokovania:  

1. Otvorenie 

2. Prerokovanie materiálov do MsR a MsZ 

3. Prerokovanie žiadostí o dotácie 

4. Diskusia 

5. Záver  

  

K bodu 1)  

Rokovanie komisie otvoril predseda komisie Ing. Bucák.  

  

K bodu 2)  

 
Na rokovanie komisie neboli predložené žiadne materiály. 

K bodu 3)  

 

• Športový klub Prievidza Saša Dragaš –žiada  o dotáciu Veľkonočný turnaj 2022 – 

materiálno – technické zabezpečenie pre usporiadanie turnaja, nákup materiálov, ceny, 

medaile, poplatky vo výške 1000€. 

 

Komisia uznesením č. 42 neodporučila žiadosť schváliť. 

Prítomní: 6 členov  

Hlasovanie: Za: 0   Proti: 6   Zdržal sa: 0 

 

K bodu 4)  

• Predseda komisie športu informoval o stretnutí so zástupcami CVČ a futbalistami 

k pripravovanému projektu revitalizácie futbalového ihriska v exteriéri CVČ. Z rokovania 

vyšla možnosť podpory projektu z prostriedkov komisie. Návrh na rozpočtový presun 

z prostriedkov komisie športu v sume 2000 EUR na revitalizáciu futbalového ihriska 

CVČ. 

 

Komisia uznesením č. 43 súhlasí s rozpočtovým presunom v sume 2000 EUR na 

CVČ pre potreby revitalizácie futbalového ihriska, 

Prítomní: 6 členov  

Hlasovanie: Za: 6   Proti: 0   Zdržal sa: 0 

 



• V rámci diskusie prítomní preberali možnosť podpory bežeckých podujatí YOUNG RUN 

a Brose Night Run. 

 

 

 

K bodu 5)  

  

V závere predseda Ing. Bucák všetkým poďakoval za účasť. 

  

Ing. Branislav Bucák  

Predseda komisie   



Výpis hlasovania členov komisie ŠMVA  

  

zo dňa 10.02.2022 

  

číslo uznesenia: 42/22 

  

  Meno, priezvisko            Hlasoval/a  

1  Ing. Branislav Bucák  PROTI 

2  Ing. Martin Drozd  NEPRÍTOMNÝ 

3  Ing. Ľuboš Jelačič  PROTI 

4  František Krško  NEPRÍTOMNÝ 

5  Slavomír Mjartan  PROTI 

6  Mgr. Libor Mokrý  NEPRÍTOMNÝ 

7  Helena Píšová  PROTI 

8  Ing. Natália Svítková  NEPRÍTOMNÁ 

9  Mário Šmýkal PROTI 

10  Mgr. Alojz Vlčko  PROTI 

11  Ing. Miroslav Žiak  NEPRÍTOMNÝ 

  

Prítomní: 7 členov  

Hlasovanie: Za: 7   Proti: 0  Zdržal sa: 0  

 

číslo uznesenia: 43/22 

  

  Meno, priezvisko            Hlasoval/a  

1  Ing. Branislav Bucák  ZA  

2  Ing. Martin Drozd  NEPRÍTOMNÝ 

3  Ing. Ľuboš Jelačič  ZA 

4  František Krško  NEPRÍTOMNÝ 

5  Slavomír Mjartan  ZA 

6  Mgr. Libor Mokrý  NEPRÍTOMNÝ 

7  Helena Píšová  ZA  

8  Ing. Natália Svítková  NEPRÍTOMNÁ 

9  Mário Šmýkal ZA 

10  Mgr. Alojz Vlčko  ZA  

11  Ing. Miroslav Žiak  NEPRÍTOMNÝ 

  

 

Ing. Branislav Bucák  

Predseda komisie 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Prezenčná listina 

z rokovania komisie ŠMVA 

zo dňa: 10.2.2022 
 

Začiatok:  09.00 

Ukončenie:  09:30 

 

Členovia komisie: 

 

Meno, priezvisko 

 

Ing. Branislav Bucák  ZÚČASTNENÝ 

 

Ing. Ľuboš Jelačič   ZÚČASTNENÝ 

 

František Krško   NEZÚČASTNENÝ 

 

Mgr. Libor Mokrý   NEZÚČASTNENÝ 

 

Ing. Natália Svítková   NEZÚČASTNENÁ 

 

Ing. Miroslav Žiak   NEZÚČASTNENÝ 

 

Ing. Martin Drozd   NEZÚČASTNENÝ 

 

Slavomír Mjartan   ZÚČASTNENÝ 

 

Helena Píšová   ZÚČASTNENÁ 

 

Mário Šmýkal   ZÚČASTNENÝ 

 

Mgr. Alojz Vlčko   ZÚČASTNENÝ 

 

 

Zapisovateľka: 

 

Mgr. Diana Šurkalová Dušeková 


